RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão

administrativa hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador Lairto José Veloso,
com a presença dos Excelentíssimos Desembargadores David Alves de Mello Júnior, Eleonora de Souza
Saunier, Audaliphal Hildebrando da Silva, Maria de Fátima Neves Lopes, José Dantas de Góes, Vice
Presidente; Márcia Nunes da Silva Bessa, Joicilene Jeronimo Portela, do Excel
Adilson Maciel Dantas, Titular da 3ª Vara do Trabalho de Manaus, e
Trabalho da PRT 11ª Região,
regimentais,

CONSIDERANDO

Maciel Dantas, conforme sugestão da Desembargadora Valdenyra Farias Thomé, que não
presente na sessão por motivo

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar voto de pesar pelo falecimento de D

PEREIRA FILHO, servidor do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e filho do Desembargador
DOMINGOS JORGE CHALUB PEREIRA
decisão ser comunicada aos seus familiares.

Art. 2° Esta Resolução

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 011/2020

Aprova voto de pesar pelo falecimento de
Domingos Jorge Chalub Pereira Filho,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e
do Desembargador Domingos Jorge
Pereira.

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador Lairto José Veloso,

os Excelentíssimos Desembargadores David Alves de Mello Júnior, Eleonora de Souza
Saunier, Audaliphal Hildebrando da Silva, Maria de Fátima Neves Lopes, José Dantas de Góes, Vice
Presidente; Márcia Nunes da Silva Bessa, Joicilene Jeronimo Portela, do Excelentíssimo Juiz Convocado
Adilson Maciel Dantas, Titular da 3ª Vara do Trabalho de Manaus, e do Excelentíssimo Procurador do
Trabalho da PRT 11ª Região, Dr. Marcius Cruz da Ponte Souza, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO proposição apresentada, em sessão, pelo Juiz Convocado Adilson
Maciel Dantas, conforme sugestão da Desembargadora Valdenyra Farias Thomé, que não

motivo de férias,

Aprovar voto de pesar pelo falecimento de DOMINGOS JORGE CHALUB
servidor do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e filho do Desembargador

PEREIRA, ocorrido no dia 16 de janeiro do corrente ano, devendo esta
decisão ser comunicada aos seus familiares.

° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 22 de janeiro de 2020

Assinado Eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

Aprova voto de pesar pelo falecimento de
Domingos Jorge Chalub Pereira Filho, servidor do
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e filho

Desembargador Domingos Jorge Chalub

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador Lairto José Veloso,

os Excelentíssimos Desembargadores David Alves de Mello Júnior, Eleonora de Souza
Saunier, Audaliphal Hildebrando da Silva, Maria de Fátima Neves Lopes, José Dantas de Góes, Vice-

entíssimo Juiz Convocado
Excelentíssimo Procurador do

Dr. Marcius Cruz da Ponte Souza, no uso de suas atribuições legais e

pelo Juiz Convocado Adilson
Maciel Dantas, conforme sugestão da Desembargadora Valdenyra Farias Thomé, que não se encontrava

OMINGOS JORGE CHALUB
servidor do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e filho do Desembargador

do corrente ano, devendo esta

entra em vigor na data de sua publicação.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
4/

01
/2

02
0

06
:2

7